

RENDICONTO GESTIONALE  
ENTI NO PROFIT

Eserc. attuale Eserc. precedente

ONERI E COSTI	PROVENTI E RICAVI	
<b>A) Costi e Oneri da attività di interesse generale:</b>	<b>A) Ricavi, rendite e proventi da att. di interesse generale:</b>	
Altri acquisti	25.119,34	4.915,00
Altri acquisti	596,72	4.915,00
Prod sanif e disp secur	3.588,03	
Acquisti attrezzatura minuta	1.284,62	
Materiale di pulizia	17,77	
Abbigliamento e art. sportivi		
Acquisti beni str.minimi/forf.		
Cancelleria	1.401,41	
Stampe, banner, biglietti ecc	2.725,40	
Carburanti e lubrificanti	325,05	
1) Materie prime,sussidiare di consumo e di merci	35.058,34	
Utenze energie	1.451,60	
Utenze acqua	104,30	
Utenze gas	232,27	
Spese telefoniche	3.134,88	
Spese postali	4.509,44	
Spese trasporti	1.004,53	
Assicurazioni	2.108,75	
Assicurazioni auto	336,45	
Assicuraz. obbligatorie auto		
Pedaggi auto	12,00	
Publicita' e promozioni	5.258,13	
Spese rappresentanza	3,48	
Sp.alberghi/rist.-rappresent.	270,00	
Spese alberghi e ristoranti		
Servizio elaborazioni dati	22.139,29	
Trasferte dipendenti	163,00	
Spese vigilanza	822,15	
Spese pulizie	690,00	
Spese lavanderia	147,51	
Servizi bancari	1.371,03	
Altri costi per servizi	10.139,85	
Servizi per tour visite eventi	2.210,50	
Aggiornamenti/licenze software		
Aggiornamento professionale		
Altre spese produzione servizi	2.562,00	
Spese per sanificazione	569,74	

RENDICONTO GESTIONALE  
ENTI NO PROFIT

Eserc. attuale Eserc. precedente

Compensi a revisori	3.172,00				
Compensi a terzi	15.064,73	16.771,25			
Compensi afferenti attivita'		14.029,88			
Spese manutenzione auto	927,20				
Spese manut.beni di terzi	110,00	914,00			
2) Servizi	81.634,36	90.106,52	3) Ricavi per prestazioni, cessioni ad associati e fondatori		
Locazioni passive immobili	17.076,88	24.517,94	Erogazioni liberali	290,00	
Locazioni box	2.340,00		Erogazioni liberali da privati	53.156,72	210.268,52
Locazioni passive immobili	3.000,00		Erogazioni liberali da aziende	18.876,15	22.244,69
Sp.condominiali immob.di terzi	873,00	1.920,00	Erogaz. liberali da gadget	4.516,70	
Canoni noleggio attrezzature	1.163,27	2.869,91	Erogaz. liberali webinar	378,26	
			Erogaz. liberali Tour	137.015,70	
			Erogazioni liberali	264,00	
			4) Erogazioni liberali	214.497,53	232.513,21
3) Godimento beni di terzi	24.453,15	29.307,85	Proventi da 5 per mille	7.304,28	8.234,97
Retribuzioni	86.120,08	97.268,37	5) Proventi del 5 per mille	7.304,28	8.234,97
Contributi soc.carico azienda	23.175,30	25.869,21	Contributi da priv. corso dial	22.795,00	
Contributi assistenziali	194,72	506,04			
Quote TFR in azienda	8.752,49	9.231,38			
Altre spese per il personale	360,96	700,00			
Amm.to beni materiali	3.733,78	3.166,89			
Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali					
Altre tasse		131,58			
Tributi locali		174,00			
Bollo mezzi di trasporto	131,58				
Imposte esercizi precedenti	108,00				
Imposte di bollo	248,66	422,86			
Sanzioni su tributi	82,40				
Altre imposte		364,96			
Giornali e riviste		34,00			
Contributi associativi	320,00	150,00			
Omaggi e articoli promozionali	316,62				
Altri oneri gestione		54,32			
Diritti camerali	36,00				
Multe e ammende	302,40	3,50			
Soprawv.e insussist.pass.	1.870,10				
Arrotondamenti passivi	,07	58,49			
Erogazioni liberali	19.157,00	1.170,44			
Soprawv.pass.str.costi es.prec	8.375,69				

RENDICONTO GESTIONALE  
ENTI NO PROFIT

Eserc. attuale      Eserc. precedente

Acq. dispositivi protezione ind	157,50								
Acquisti merci	6.567,38								
Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali									
6) Accantonamenti per rischi e oneri									
Interessi pass. su c/c	,42	2,36							
Commissioni disponib. fondi		80,00							
5) accantonamenti per rischi e oneri									
Interessi pass. di mora		5,85							
Sconti finanziari passivi	,03								
Interessi pass. su altri debiti	22,00								
Sanzioni su posticipo imposte		2,83							
3) Godimento beni di terzi									
4) Personale									
5) Ammortamenti									
Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali									
6) Accantonamenti per rischi e oneri									
7) Oneri diversi di gestione									
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi									
Contributi in c/esercizio						12.279,32			196,00
Altri ricavi						3.038,65			1.978,36
Sopravvenienze att. ordinarie						303,60			147,62
Arrotondamenti attivi									16,37
Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)						-5.462,13			-45.777,22
Ricavi per prestazioni servizi						600,00			
Corrisp. cessione beni a terzi						21.337,61			
IVA su corrispettivi (rett.)						-,01			
Rendite su IVA						,34			
Avanzo/Disavanzo da attività diverse (+/-)						15.370,56			
Avanzo/Disavanzo da attività raccolta fondi (+/-)									
Interessi attivi su depositi						,80			,85
Sconti finanziari attivi						90,02			
Avanzo/Disavanzo da attività finanz. e patrimoniale (+/-)						68,37			-90,19
Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)						9.976,80			-45.867,41
Irap						3.566,00			
Imposte						3.566,00			
<b>Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)</b>						<b>6.410,80</b>			<b>-45.867,41</b>